
SMLOUVA O DÍLO Č. 13-VZ-2017
uzavřená podle dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen "smlouva")

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82, 514 O I Jilemnice
00275808
Česká spořitelna
27-1263091359/0800
Ing. Jana Čechová - starostka
+ 420 481565 111, + 420 481565222
František Augustin - Odbor rozvoje, investic a majetku - investiční technik
tel.: + 420 481 565210, +420 603 520914
e-mail: augustin@mesto.jilemnice.cz

(dále jen jako "objednatel")

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Projektant:

Ludmila Němcová, stavba a rekonstrukce silnic
Pemerova 168, 530 02 Pardubice
13228382
CZ495915005
Česká spořitelna a.s.
1207444359/0800
Ludmilou Němcovou
tel.: +420 602 422 853
Ludmila Němcová

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

I. SMLUVNÍ STRANY

NÁZEV AKCE: "Chodník - ulice Na Kozinci, Jilemnice + veřejné osvětlení"

Předmětem zakázky je zřízení nového chodníku za obrubníkem stávající místní komunikace včetně doplnění
veřejného osvětlení. Budou provedeny zemní práce pro konstrukci nového chodníku, podkladní vrstvy chodníku,
zámková dlažba, montáž ocelových sloupů veřejného osvětlení včetně výložníků a nových svítidel, úprava terénu za
chodníkem, dokončovací práce a úklid staveniště. Před zahájením zemních výkopových prací je nutné dát vytyčit
všechna stávající podzemní zařízení, aby nedošlo kjejich poškození.

A) Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené:
Tel. a fax:
Kontaktní osoba:

B) Zhotovitel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo běžného účtu:
Zastoupený:
Kontakt:
Stavbyvedoucí:

Práce budou provedeny a jejich rozsah a způsob provedení je dán projektovou dokumentací:

"Jilemnice - ul. Na Kozinci - chodník"

(dále jen jako .zhotovitel")

společně také jako "smluvní strany"

Stupeň:
Č. zak.:

Projektservis Jičín s.r.o. - Ing. Vladimír Janda
(Jarošovská 291,50601 Jičín, IČO: 25297538)
dokumentace pro ohlášení stavby, zadání stavby
847/01 Datum: 4/2017

1/4



"Jilemnice - ul. Na Kozinci - chodník, příloha C7: veřejné osvětlení"

Projektant: Elektros Martinice spol. S.f.O. - Ivo Erben, Bc. Jiří Kužel
(Martinice v Krkonoších 253,51232 Martinice v Krkonoších, IČO: 15043487)
dokumentace pro ohlášení stavby, zadání stavby
33/17 Datum: 5/20 I7

Stupeň:
Č. zak.:

Zhotovitel je odpovědný za to, že veřejná zakázka bude plněna v souladu se všemi obecně závaznými právními
předpisy a platnými normami ČSN i EN, které se vztahují k předmětu plnění veřejné zakázky.

Předmět a rozsah díla je dále vymezen obsahem následujících dokladů:
• Položkové rozpočty dle nabídky zhotovitele - Příloha č. 4a (výkaz výměr A - chodník) +

Příloha č. 4b (výkaz výměr S - veřejné osvětlení)
• Výzva k podání nabídky č.j.: MUJI!2650/201 7/RIM/1 , označení VZ: 13/VZ/2017
• Nabídka zhotovitele ze dne 27.8.2017

Přitom platí, že dílem dle této smlouvy je provedení všech činností (stavebních prací, dodávek) obsažených ve výše
uvedených podkladech.

3. ČAS PLNĚNÍ

A) Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno v termínu:

Termín plnění: maximálně 25 kalendářních dní v období od 15.09.2017 do 10. 11. 2017

S) Termín řádného dokončení díla může být prodloužen, dohodnou-Ii se tak smluvní strany:

jestliže překážky v práci zavinil objednatel,
jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí (například požáry, záplavy, zemětřesení, kroupy,
spady popílku, kyselých dešťů, kosmického odpadu a podobně) nebo dlouhodobě nepříznivým
počasím, kdy nelze provádět plánované práce.

C) Dojde-Ii k zastavení prací z důvodu překážek uvedených v předcházejícím bodě S, musí zhotovitel učinit
vše, aby umožnil pokračování prací a zabránil případným škodám a ekonomické újmě, které by mohly
vzniknout objednateli. Po odstranění překážek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a před jejich
zahájením uvědomit objednatele. Prodloužení lhůty výstavby se propočte podle délky trvání překážky
s přihlédnutím k nutné době na obnovení prací.

4. CENA ZA DÍLO

A) Ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na
smluvní maximální ceně za zhotovené dílo stanovené dle oceněného výkazu výměr, kterou se objednatel
zavazuje zaplatit.

Cena za dílo CELKEM: bez DPH
DPH 21%
S DPH

276.439,- Kč
58.052,- Kč

334.491,- Kč

S) Veškeré více a méně práce se řídí jednotkovými cenami rozpočtu zhotovitele. Ceny prací neobsažených
v rozpočtu zhotovitele budou oboustranně odsouhlaseny. Vícepráce může zhotovitel provést jen po
písemném souhlasu objednatele. Pokud vícepráce nepřesáhnou 10 % z ceny díla, zůstává termín dokončení
dle článku 3.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY - FAKTURACE

A) Objednatel nebude poskytovat zálohy. Platby budou probíhat etapově dle skutečně provedených stavebních
prací až do výše 90% ceny díla. Rozsah provedených prací bude vždy popsán a vzájemně odsouhlasen

2/4



protokolárním zápisem nebo zjišťovacím protokolem z pravidelných kontrolních dnů. Zbývajících cca 10%
bude uhrazeno po předání a převzetí díla (včetně odstranění vad a nedodělků).

B) Doba splatnosti daňových dokladů je 14 kalendářních dnů ode dne písemného převzetí daňového dokladu
obj ednate lem.

C) Platba bude výhradně v CZK.
D) V případě nesplnění termínu dokončení díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve

výši 0,3 % z ceny díla za každý započatý den. O tuto částku bude snížena úhrada konečné faktury.

6. PŘEDÁNÍ MÍSTA PLNĚNÍ

A) Objednatel předá zhotoviteli místo plnění po předchozí telefonické dohodě obou smluvních stran.
B) Z předání místa plnění bude vyhotoven předávací protokol.

7. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

A) O odevzdání a převzetí díla pořídí zápis zástupci pro technická jednání obou smluvních stran. Zápis se
sepisuje i v případech, kdy objednatel převzetí díla odmítne. Zápis musí obsahovat všechny identifikační
údaje přejímaného díla, termíny skutečného zahájení a ukončení díla, případně též soupis vad a nedodělků
s dohodnutými lhůtami jejich odstranění a dále prohlášení objednatele, zda dílo přejímá.

B) Objednatel může převzít dílo v případech, kdy dílo vykazuje drobné a nepodstatné vady a nedodělky
nebrání bezpečnému a spolehlivému užívání. Nedokončené dílo není objednatel povinen převzít.

C) Zhotovitel vyklidí místo plnění do I pracovního dne po předání a převzetí zhotoveného díla objednatelem.
D) Nedílnou součástí předání prací je podrobná fotodokumentace prací, která bude vyhotovena zhotovitelem

a předána objednateli do 30 - ti dnů po ukončení všech prací.
E) Zhotovitel splní svojí povinnost provést celé dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli v místě

provádění díla bez vad.

8. ZÁRUKA

A) Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené stavební práce záruku 60 měsíců.
B) Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli.
C) Záruka se nevztahuje na případy záměrného mechanického poškození.
D) Reklamace všech vad v záruční době uplatní objednatel písemně doporučeným dopisem na adresu

zhotovitele.

9. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

A) Zhotovitel přejímá na sebe zodpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu realizace
stavebních prací, tj. až do celkového převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené stavební
činností třetí osobě.

B) Veškeré odpady budou zlikvidovány v souladu se zákonem nebo budou přetříděny, vše bude protokolárně
doloženo. Práce budou dále provedeny dle platných ČSN a EN.

C) Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky a do cenové nabídky zahrnul veškeré
náklady nutné k provedení prací.

10. SMLUVNÍ POKUTY

A) V případě, nesplnění termínu dokončení díla je objednatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve
výši 0,3 % z ceny díla za každý započatý den. O tuto částku bude snížena úhrada konečné faktury.

B) Zhotovitel případně jeho smluvní zástupce, nastoupí na základě písemné výzvy objednatele k odstranění
vady v záruční lhůtě do 7 dní.

C) Smluvní strany se dohodly, že za nedodržení termínu nástupu k odstranění řádně reklamované vady, vzniká
objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení se splatností na účet
objednatele do 10 kalendářních dnů.

3/4



11. TECHNICKÉ PODMÍNKY

A) Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Práva a povinnosti zhotovitele a objednatele při vedení
stavebního deníku upravuje prováděcí vyhláška ke stavebnímu zákonu v platném znění.

B) Zhotovitel se zavazuje k součinnosti se správcem pozemní komunikace, především v návaznosti na potřeby
dopravního provozu na této komunikaci. Po dobu realizace stavby si zajistí dočasné dopravní značení,
částečný zábor pozemní komunikace a veškeré ostatní potřebné náležitosti.

C) Na stavbě budou prováděny pravidelné kontrolní dny, min. jednou za 14 dní nebo dle aktuální potřeby.

12. POSTOUPENÍ PRÁV ZE SMLOUVY

A) Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě
nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

A) Zabezpečení díla bude provedeno standardním způsobem, v případě nutnosti ohrazením mobilním
oplocením okolí staveniště a vyhrazených prostor pro uložení stavebních materiálů a nutných technologií
v souladu se zákonem o BOZP č. 309/2006 Sb. v platném znění.

B) Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy. Jakákoliv ujednání smlouvu pozměňující,
doplňující či rušící, zavazují smluvní strany, jsou-Ii učiněna písemnými číslovanými smluvními dodatky
podepsanými statutárními zástupci smluvních stran dle čl. I této smlouvy. Dodatky se vyhotovují ve
stejném počtu vyhotovení jako tato smlouva.

C) Práva a povinnosti smluvních stran přecházejí v případě jejich zániku na jejich právní nástupce.
D) Pokud tato smlouva nemá jiná výslovná ustanovení oproti obchodnímu zákoníku, řídí se vztahy z ní

vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
E) Položkové rozpočty (výkaz výměr A - chodník + výkaz výměr B - veřejné osvětlení) jsou nedílnou

součástí smlouvy o dílo.
F) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po uzavření

smlouvy náleží každé smluvní straně dvě vyhotovení.
G) Zhotovitel uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek

vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím).

H) Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50 000 Kč bez DPH včetně dohod,
na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv
zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo
zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.

l) Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Jilemnici dne 15.09.2017

~ Ió. ~/~

L.N. Ludmila Němcová
VBA A REKONSTRUKCE SI

'cruerova 168, 53002 Pard ice
. 466530 148, mobil: 24 853

<228382, DlČ C 9·vn~trr'}"';--.

...~f:~,.~.....ILu~~ila Němcová

V Jilemnici dne 15.09.2017

'-. (,
, ,/ 1/ j,

. 'j ,('Í.L-f(_'~-l<-'· •
, 'c / 0f(,_

.•.••.•.••••.••••.••••••••••••••••• ( •• 1.. ~

za objednatele ./
Ing. Jana Čechová, starostka

4/4



~,Aspé
Firma: Projektservis Jitín SLO.

Stavba:
R e

Příloha k fonnuláři pro ocenění nabldky
847/01Jilemnice- ul. NaKozlnel- chodnlk
847/01JII I I N K I I hod Ik

847/01 197806.50..
Por čisto Kod pcrczky vananta Nazev polozxy MJ Množ stvi Cena

Jecnctkova Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

Vleobecn' konstrukce a Drtce 15950.00, 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 53.000 150.00 7950.00

- skládku si zajisti zhotovítel stavby

53.·
2 03720 POMOC PRACE ZAJISt NEBO ZŘíz REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL '.000 2500.00 2500.00

- orovizomi dooravni znatení. usméméni provozu, vozidel a chodců
3 03730 POMOC PRÁCE ZAJISt NEBO ZŘíz OCHRANU IN ENYRSKYCH SITí KPL '.000 5500.00 5500.00

- vytyCení průbéhu vsecn intenýrských slti. vcetn« pfipojek.

10001. Dfovedenl sond na uDfesnéní jejich poloh v (3 ks sond)
1 Zemnl nrtce 23411,50

4 11352 ODSTRANENI CHODNIKOvYCH OBRUBNíKtJ BETONOvYCH M 14.000 80.00 1 120.00

- vybouráni obrub ve vjezdu na parkoviSte včetně odvozu na skládku znotcvitete

(v ptipad~ te vjezd již bude zlízen v pfedstihu - polotka se (uSI - upresn;

se Dli stavb6J
5 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNIC TR. I M3 53,000 350.00 18550.00

- odkop až do úrovně pláné nového chodníku

- s odvozem na Skládku zhotovitele
- dle tabu/kv kubatur - 53 m3

6 18110 UPRAVA PLÁN~ SE ZHUTN~NíM V HORNINE TŘ I M2 , 58,000 15.00 2370.00

- plocha pláné = 111 ·5.5 - 105.5 x 1.5 - 158 m2
7 '8130 UPRAVA PLÁNE BEZ ZHUTN~Ní M2 105.500 13.00 , 37'.50

· urovnáni terénu za chodníkem

- 105.5 x 1 = 105.5
8 '8241 ZALOZENí TRÁVNíKU RUČNíM VYSEVEM M2 '05.500 0.00 0.00

• osetí urovnanvch %ch za chodníkem
2 Zikladv 12325,00

9 28997 OPLÁST~Ní ZPEVN~Ní Z GEOTEXTILlE A GEOMŘIŽOVIN M2 '45.000 85.00 12325.00

· poulití se uplesnl pti stavbé dle stavu pláně
· zpevnění z geotextílie s funkcí výztutnou. seperečnt. fi/tratnl

· tkaná z polypropylenu. pevnost v tahu podélná a plítná min. 60 kNlm
• ploSná hmotnost min. 280 glm2

- kompletni provedeni vCetné vsecn souvisejíclch prac; (kotveni atd.)
105.5·8 (v'ezd na oarkoviSfé) - 6 (stáv. vjezd v KM 0.74) = 91.5 x 1.5 = 137 m2 x 1.05

omun ce
10 56'40' KAMEN IVO ZPEVN~NÉ CEMENTEM TŘ I M3 4.000 2250.00 9000.00

- zesíleni konstrukce ve vjezdech
7 + 6x 3= 25mx 1.4 x 0.1 = 3.5m3 + rezerva =4m3

11 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ST~RKODRTI M3 38.400 750.00 28800.00

91,5 x 1.4 x 0.25 = 32 m3 x 1,2 (sanace pláné) = 38.4 m3
12 5826'4A KRYTY Z BETON DLAžDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM 00 LO E Z KAM M2 118.000 550,00 64900.00

- zámková dlažba ze 3 kamenů 21.3 x 14.3 a 14.3 x 14.3 a 7.3 x 14.3 - barva Triomix
PODZIM - jako na
chodníku pferJ zaCátkem úseku
- vóetné lože z rJrceného kameniva 4/8

13 58261A KRYTY Z BETON DLAžDIC SE ZAMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 16.000 750,00 12000.00

- dlažba pro nevidomé, tvar obdélník 200/100/60 s výstupky
- barva červená
- včetné 101e z arcenéno kameniva 4/8

-varovné oásv= 7.8 + 2 x 3 + 6x 4,2 = 39mx 0.4 = f5.6x 1,05 (protez) = 16m2

'4 89921 vYŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPtJ KUS 2.000 , 500,00 3000.00

- do úrovně nového povrchu - 1 ks + rezerva - 2 ks
15 89923 vYŠKOVÁ ÚPRAVA KRycíCH HRNCtJ KUS 4.000 750.00 3000.00

- do úrovně nového navrchu - 2 + rezerva - 4 ks
9 oatatn' konstrukce I Drtce 25UO,00

'6 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOvYCH OBRUBNlKU SIR 50MM M '00.000 2'0.00 2'000.00

- záhobnové obruby (51100125) včetné uložení do betonového lože
105.5 - 5.5 (v 'ezd na oarkoviStéJ - 6 / stáv. v'ezd) = 94 m + rezerva = 100m

17 9'7224 SILNICNI A CHODNíKOVÉ OBRUBY Z BETONOvYCH OBRUBNíKtJ s Ř ,50MM M '0.000 310.00 3 '00,00

- vóetré uloženi do betonového lože

- v oblouku podél vjezdu na parl<oviSté

- obruby dl. a' O.5 m
- kdy! bude provedeno v pledstihu položka se ruM

nebo se provede vý$ková úprava dle potfeby
dl. 2 x 5 = 10 m'

18 93811 OČiŠTĚNí ASFAL TOvYCH VOZOVEK UMYTíM VODOU M2 1 200.000 1.10 1320.00

- ociS/éní vozovky ul. Na Kozinci dfe potleby

6x 200= 1.2oom2

K lka 11470000

Polrubl 600000



ozn.stavby: 20 17/029/j
název akce: Město Jilemnice
objekt: Jilemnice - ul. Na Kozinci
chodník - příloha 7
veřejné osvětlení

% základ cena /Kč/p.č.
40965I materiál elektromontážni

2 prořez
3 materiál podružný
4 materiál zemní+stavební
5 elektromontáže
6 zemní práce
7 PPV pro elektromontáže
8 PPV pro zemní práce

4035
40965

5,00
3,00

1,00
1,00

55434
17022

9 materiál+výkony celkem
10 ostatní náklady

73 180 2378
2'378

14 kompletační činnost
15 revize

17 cena bez DPH
18 DPH základní sazba 78 633

78633
1651321,00

19 CENA vč.DPH (Kč) 95146

Datum: 17.5.2017
Vypracoval: Jiří Jebavý



ozn.stavby: 2017/029/j

název akce: Město Jilemnice
objekt: Jilemnice - ul. Na Kozinci

chodník - příloha 7

veřejné osvětlení

p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem

Materiál elektromontážní
I 000151210 kabel AYKY 4xl6 m 15,00 120,00 I 800
2 000101105 kabel CYKY 3xl,5 m 15,00 85,00 I 275
3 000193610 spojka IkV plast 4žilová SVCZC 16-AI ks 6,00 850,00 5 100
4 000199512 štítek kabelový 40x 15mm střední ks 6,00 150,00 900
5 0002950 I I vedení FeZn pr.1 Omm(0,63kg/m) m 6,00 75,00 450
6 000295073 svorka pásku drátu zemnící SR3a 2šrouby FeZn ks 6,00 480,00 2880
7 000000125 smršťovací trubice RPK 30/8 m 0,60 850,00 510
8 000560005 stožár osvět lov bezpatic K5-133/89/60Z žárZn ks 3,00 3800,00 11400
9 00057930 I elvýzbroj stožáru SR721-27 AI IxE27 /4xM8/35mm2 ks 3,00 1450,00 4350

10 00057950 I /elvýzbroj stožáru/ kryt řady 721-724 IP20 ks 3,00 850,00 2550
II 000533232 svítidlo venkovní Malaga SGS 101 SHC 70W ks 3,00 2500,00 7500
12 000593211 výbojkasodíkováNAV-T70W/E27 ks 3,00 750,00 2250

Materiál zemní+stavební
13 000046114 písek kopaný 0-2mm m3 0,63 850,00 536
14 000046383 výstražná fólie šířka 0,34m m 9,00 5,50 50
15 000046134 beton B 13,5 m3 0,63 2150,00 I 355
16 000046452 stožárové pouzdro plast SP250/1 000 ks 3,00 450,00 I 350

Elektromontáže
17 21090 IO15 kabel AI(-AVKV) volně uložený do 4x 16/5x I017x6 m 15,00 35,00 525
18 210810008 kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4I7x2,5 m 15,00 55,00 825
19 210 I00 IOI ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 ks 24,00 25,00 600
20 210101201 spojka IkV smršťovací do 5x25 ks 6,00 150,00 900
21 210100204 ukončení kabelu do 3x4 ks 6,00 35,00 210
22 210950 101 označovací štítek na kabel ks 6,00 35,00 210
23 210220022 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-1 Omm m 6,00 38,00 228
24 210220441 ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem ks 6,00 150,00 900
25 210220445 ochrana zemního vedení smršťovací trubicí 30/8mm ks 3,00 250,00 750
26 210 I00 I02 ukončení na svorkovnici vodič do 50mm2 ks 3,00 180,00 540
27 210204002 stožár osvětlovací sadový ocelový ks 3,00 650,00 I 950
28 21020420 I elektrovýzbroj stožárů pro I okruh ks 3,00 850,00 2550
29 210202104 svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár ks 3,00 450,00 I 350
30 210292022 vypnutí hlavn vedení vč.zajištění+vyzkouš+označení ks 1,00 1500,00 I 500

Zemní práce
31 460200163 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tZ.3/koI.0 m 9,00 120,00 I 080
32 460120003 zához jámy třída zeminy 3 m3 11,40 80,00 912
33 460230003 jáma pro spojku kabelu do 10kV tř.zeminy 3/ko 1.0 ks 6,00 250,00 I 500
34 460420022 kabelové lože 2x IOcm kopaný písek šířka do 65cm m 9,00 80,00 720
35 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm m 9,00 3,00 27
36 460490051 oddělení a krytí spojky do 6kV ks 6,00 150,00 900

Strana 1z 2



37 460560163 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tZ.3 9,00 80,00 no
38 46060000 I odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 0,63 250,00 158
39 460620013 .provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 17,55 35,00 614
40 460 100002. pouzdrový základ va mimo trasu kabelu pr.0,25/1 ,5m ks 3,00 350,00 I 050
41 460050713 výkop jámy do 2m3 pro stožár va strojní tz.Jzko 1.0 m3 1,50 550,00 825
42 460120003· zához jámy třída zeminy 3 ,m3 0,60 120,00 12
43 4603000061hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu

1

m3 3,12 25,00 78
- I _.

44 46060000 I [odvoz zeminy do IOkm vč.poplatku za skládku m3 0,90 250,00! 225
i : 350,00 !45: 4600 I0023 ivytyčení trasy kabelu ve volném terénu vč.mater lhod. ; 1,00 350

46; 46071000 I ;aeodetické zaměření skutečné
i I

oloh ! k I. ~ 1,00 4500,001 4500

Ostatní náklady
47 218009001 poplatek za recyklaci svítidla
48 2180090 II .poplatek za recyklaci světelného zdroje
49 219000231 montážní lošina MP 15 do 14m .šk

Datum: 17.5.2017
Vypracoval: Jiří Jebavý

Strana 2 z 2


